
  3/09/2024  

  1/10/2024  

  5/11/2024 

  3/12/2024 

     

DAX 

ET 

HAGETMAU 

10H à 12H  

 

14H à 16H 

 

Lieu : SSTL 4 rue Frêne 

 

Lieu : Maison France Services 

77 Allée de Turé 

  17/09/2024  

  15/10/2024 

   19/11/2024 

   10/12/2024 

CAPBRETON 

ET 

PEYREHORADE 

10H à 12H 

 

14H à 16H 

Lieu : Escale Info—17 avenue G. Pompidou 
 
 
 
 
Lieu : Communauté des communes— 

156 route de Mahoumic 

  24/09/2024 

  22/10/2024 

  26/11/2024 

  17/12/2024   

 

MONT DE MARSAN 

 

10H à 16H 

 

Lieu : MLPH 836 AVENUE Eloi Ducom 

1798 avenue des Frères Barthélémy  

64110 Jurançon 

 
       Handicap  
       Evaluation  
       Lancement            
  Professionnel 

UN DISPOSITIF DE 

L’E.S .R.P CRIC PYREN EES 

05 59 06 30 88 

pyrenees@cric.asso.fr 



Vous êtes en arrêt de travail (Accident du Travail, Maladie 

Professionnelle, Maladie, Affection Longue Durée…) 

Vous risquez de perdre votre travail  

Vous rencontrez des difficultés à tenir votre poste 

de travail  

Vous êtes reconnu Travailleur Handicapé et vous 

devez changer de métier en raison de votre 

situation de santé  

Vous êtes en situation de handicap visible 

ou non visible, physique ou psychique  

Vous êtes demandeur d’emploi 

en situation de handicap  

  E .S .R .P   CRIC PYRENEES 

05 59 06 30 88 

pyrenees@cric.asso.fr 

Les professionnels du   

Pôle Accompagnement 

viennent à votre rencontre 

Carte au verso 


